ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

10 октября 2017 г.  14-00

               с.Пудино (п.Останино,
                                                                                                                         п.Лушниково, п.Калининск)

Председатель – Алексеева И.Н., и.о.мэра города Кедрового
Секретарь – Узварик В.П., главный специалист отдела по труду и социальной политике
Лица, приглашенные на публичные слушания:

Вереница А.Г., депутат Думы города Кедрового;

Иванченко Т.В., заместитель руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью;

Миронов Д.Ю., прокурор города Кедрового;

Габова В.В., руководитель муниципального учреждения «Культура»;

Папкова Л.Е., директор ОГКУ «Центр социальной поддержке населения г.Кедрового»;
Ильина М.А., руководитель отдела образования;

Колексник Д.С., участковый ПП №14 (по обслуживанию г.Кедровый).
Число граждан, участвующих в публичных слушаниях – 9.
Повестка дня:

1. О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».
Докладчик Иванченко Т.В.
Алексеева И.Н. сообщила, что в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на публичные слушания выносится проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».
Решение Думы города Кедрового № 57 «О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» принято 17 августа 2017 года, опубликовано в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» 18 августа 2017 года.
1. СЛУШАЛИ:
Иванченко Т.В. зачитала проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области», дала необходимые пояснения.
РЕШИЛИ:
Одобрить решение Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 9, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Алексеева И.Н. объявила о закрытии публичных слушаний.
Председатель

И.Н. Алексеева
Секретарь

В.П. Узварик
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

10 октября 2017 г.  17-00

                    г.Кедровый
Председатель – Алексеева И.Н., и.о.мэра города Кедрового
Секретарь – Узварик В.П., главный специалист отдела по труду и социальной политике
Лица, приглашенные на публичные слушания:

Синицына Н.В., депутат Думы города Кедрового;

Борисова И.В., руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью;

Зацепина В.В., ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью;

Миронов Д.Ю., прокурор города Кедрового;
Габова В.В., руководитель муниципального учреждения «Культура»;

Папкова Л.Е., директор ОГКУ «Центр социальной поддержке населения г.Кедрового»;
Ильина М.А., руководитель отдела образования;

Романова А.А., участковый ПП №14 (по обслуживанию г.Кедровый).

Число граждан, участвующих в публичных слушаниях – 19.
Повестка дня:

1. О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».
Докладчик Зацепина В.В.

Алексеева И.Н. сообщила, что в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на публичные слушания выносится проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».

Решение Думы города Кедрового № 57 «О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» принято 17 августа 2017 года, опубликовано в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» 18 августа 2017 года.
1. СЛУШАЛИ:
Зацепина В.В. зачитала проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области», дала необходимые пояснения.
РЕШИЛИ:
Одобрить решение Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 9, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Алексеева И.Н. объявила о закрытии публичных слушаний.
Председатель

И.Н. Алексеева
Секретарь

В.П. Узварик
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

11 октября 2017 г.  10-30

 п.Таванга
Председатель – Соловьева Н.А., мэр города Кедрового
Секретарь – Узварик В.П., главный специалист отдела по труду и социальной политике
Лица, приглашенные на публичные слушания:

Зацепина В.В., ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью;
Папкова Л.Е., директор ОГКУ «Центр социальной поддержке населения г.Кедрового»;
Смирнов А.Н., депутат Думы города Кедрового;
Гоза Л.В., председатель Думы города Кедрового;

Габова В.В., руководитель МУ «Культура;

Колексник Д.С., участковый ПП №14 (по обслуживанию г.Кедровый).

Число граждан, участвующих в публичных слушаниях – 9.
Повестка дня:

1. О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».
Докладчик Зацепина В.В.

Соловьева Н.А. сообщила, что в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на публичные слушания выносится проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».

Решение Думы города Кедрового № 57 «О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» принято 17 августа 2017 года, опубликовано в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» 18 августа 2017 года.
1. СЛУШАЛИ:
Зацепина В.В. зачитала проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области», дала необходимые пояснения.
РЕШИЛИ:
Одобрить решение Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 9, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Соловьева Н.А. объявила о закрытии публичных слушаний.
Председатель

Н.А. Соловьева
Секретарь

В.П. Узварик
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

11 октября 2017 г.  11-30

п. Рогалево
Председатель – Соловьева Н.А., мэр города Кедрового
Секретарь – Узварик В.П., главный специалист отдела по труду и социальной политике
Лица, приглашенные на публичные слушания:

Зацепина В.В., ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью;
Папкова Л.Е., директор ОГКУ «Центр социальной поддержке населения г.Кедрового»;

Смирнов А.Н., депутат Думы города Кедрового;

Гоза Л.В., председатель Думы города Кедрового;

Габова В.В., руководитель МУ «Культура;

Колексник Д.С., участковый ПП №14 (по обслуживанию г.Кедровый).

Число граждан, участвующих в публичных слушаниях – 4.
Повестка дня:

1. О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».
Докладчик Зацепина В.В.

Соловьева Н.А. сообщила, что в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на публичные слушания выносится проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».

Решение Думы города Кедрового № 57 «О проекте решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» принято 17 августа 2017 года, опубликовано в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» 18 августа 2017 года.
1. СЛУШАЛИ:
Зацепина В.В. зачитала проект решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области», дала необходимые пояснения.
РЕШИЛИ:
Одобрить решение Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» в предложенной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 4, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Соловьева Н.А. объявила о закрытии публичных слушаний.
Председатель

Н.А. Соловьева
Секретарь

В.П. Узварик